ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΑΤΠΑΠ/24863/03-12-2025 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ: 25REQ018070817 2025-12-03) όπως αυτό 

εγκρίθηκε με το υπ. αριθμ.  ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΑΤΠΑΠ/25053/08-12-2025 ( ΑΔΑ: ΨΑΟΓ46ΜΖΜ4-8ΜΥ) εγκεκριμένο 

αίτημα. 

Η εκτιμώμενη αμοιβή των συμβουλευτικών υπηρεσιών ανέρχεται στο ποσό των τριάντα επτά χιλιάδων 

διακοσίων ευρώ (37.200,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και θα καταβληθεί σε τρεις (3) δόσεις, 

ισομερώς, στο τέλος κάθε φάσης παραδοτέων. 

Δ.    Δεδομένου ότι σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις των παρ.1 και 2 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016, 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 22 του Ν.